
展示会のご案内

-"一‾'｀-，

ＴＲＬＪＳＴ

　　平成２２年４月吉日

代表取締役　高原邦博

拝啓

　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しLげます。

さて、弊社はこの度、今月行われます下記展示会に出展する運びとなりました。

この機会に弊社製品を直接ご覧いただくことにより、今後のビジネスの発展や

新たなる二－ズに向けてのディスカッションの場となる事を目指しております。

当日は、社員一同みなさまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

お忙しいとは存じますが、是非弊社ブースヘお立ち寄り下さいますよう、

宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　’開催概要
　　　　　　　　　　　　　　　　　~

　　　　展示会名：ファインテック・ジャパン

会期：２０１０年４月１４日（水）～４月１６日（金）

　　午前１０時～午後６時（１６日のみ午後５時）

　　　　　　　会場：東京ピッグサイト

　　主催：リードエグジビションジャパン株式会社

/D

C

･ 1

当社は

NO F18－27

　　　　一一

　　　　　　　　　　　(東５ホール)

ピー・ヂー・ダブリュー株式会社、株式会社ナノテムと３社共同出展いたします。

　　　出展製品

　　　一高精度ガイド方式XYステージ

　　精密エアパッド

高精度エアスライダ１軸ステージ

尚、招待状の追加ご希望の方は、下記まで御達絡下さい。

株式会社モーショントラスト　営業部　�:045-222-8806



全６２セッション!業界関係者必聴の専門技術セミナー開催!
/ご‾･｀‾　　　　　=¶ゝ=　　=%心＝　＝　　==

ｙ　詳細は裏面をご覧ください!


	page1
	page2

